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"Wirosoochrona" - zajęcia pod patronatem Sanepidu

"Wirosoochrona" w naszym przedszkolu. Zachęcamy do zapoznania się z przebiegiem akcji i galerią zdjęć.

Dzieci z grup Pszczółki, Biedronki, Słoneczka oraz Żabki wzięły udział w w akcji informacyjno-edukacyjnej pt.
„Wiruoochrona”, organizowanej przez Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną. Głównym celem akcji jest promocja
podstawowych zasad higieny osobistej wśród dzieci i ich rodziców oraz zwrócenie uwagi na znaczenie higieny jako
podstawowego środka zapobiegania przenoszenia się wirusów (ze szczególnym zwróceniem uwagi na koronawirusa i wirusa
grypy).

 

Działania edukacyjne zostały rozpoczęte wśród dzieci przedszkolnych w celu:

– wzbogacania ich wiedzy z dziedziny zdrowia i higieny,

– wykształcenia u nich postaw prozdrowotnych,

– nabycia określonych umiejętności,

– przyswojenia prawidłowych przyzwyczajeń i nawyków higieniczno-zdrowotnych.

Podczas zajęć przeprowadzonych przez nauczycieli przedszkola, dzieci poznały sposoby walki z chorobami zakaźnymi
przenoszonymi drogą kropelkową.
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Dzieci zostały zaangażowane w różne formy pracy dydaktycznej: rozwiązywały zagadki, wykonywały doświadczenia –
eksperymentowały z wodą i mydłem, w praktyce uczyły się prawidłowego mycia rąk, wysłuchały wiersza J. Brzechwy "Katar",
wykonały pracę plastyczne z użyciem mydła oraz oglądały przedmioty, których używa się do higieny. Z materiałów
przygotowanych przez organizatorów akcji wysłuchały piosenki, obejrzały prezentację, obejrzały plakaty uczące prawidłowej
higieny rąk, plakat uczący jak chronić się przed grypą, pokazujący różnice między grypą a przeziębieniem oraz pokolorowały
kolorowankę.

Dzieci z dużym zaangażowaniem brały udział w przygotowanych zajęciach, wykazywały się dużą znajomością
obowiązujących zasad i chętnie stosowały je w praktyce podczas rozmów oraz zabaw z rówieśnikami.

 

#lekcjahigieny #wirusoochrona
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